
R á m c o v á d o h o d a
zajišťující služby „Odvoz a využití nebo odstranění odpadů“ v letech 2022 - 2024

č. 22105002070

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Obč.zák.“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
Zastoupená plukovníkem Ing. Luďkem TEGEREM
velitelem vojenského útvaru 4312 se sídlem V Lipkách 100, Strakonice
IČ 60162694
DIČ CZ60162694
Bankovní spojení: č.ú.

h:

VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
(dále jen „objednatel“)

a
Poskytovatel:

ASTON – služby v ekologii, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 182121
Sídlo: Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha
IČ: 26072602
DIČ: CZ26072602
Jejímž jménem jedná
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

e-mail:
datová schránka u59ns45
Adresa pro doručování korespondence: Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha
(dále jen „poskytovatel“)

se dohodly v souladu s § 1746 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, že uzavírají na veřejnou
zakázku malého rozsahu, zadanou v ET NEN N006/22/V00017856, podle §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou dohodu na Odvoz a odstranění
odpadů pro VÚ 4312 v letech 2022 - 2024 (dále jen „Dohoda“).

2. Účel dohody

2.1. Účelem dohody je ochrana životního prostředí, ochrana zdraví člověka a trvale udržitelný rozvoj.



 

2 

3. Předmět dohody 

3.1. Předmětem této Dohody je: 

a) závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad zabezpečit službu provádění 
odvozu, využití nebo odstranění nebezpečných a ostatních odpadů a to vždy pouze 
v rozsahu a na základě konkrétní výzvy k dílčímu plnění 

b) závazek objednatele řádně provedenou službu převzít a zaplatit za ní dohodnutou cenu. 
 
3.2. Jednotlivé druhy odpadů jsou uvedeny v příloze č.2 (Specifikace odpadů a jednotkové ceny) této 

Dohody. V případě potřeby objednatele je možno provést tuto službu i pro jiné druhy odpadů než 
jsou uvedeny v příloze č.2 za podmínky dodržení ceny v místě a době obvyklé, dle postupu 
uvedeného v bodě 6.12. 

3.3. Dílčím plněním (tj. částí služby) se pro účely této Dohody rozumí plnění definované objednatelem 
jednou schválenou výzvou k dílčímu plnění – viz příloha č. 1. 

4. Cena za službu 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly, že cena bude stanovena podle skutečně vynaložených nákladů. 

4.2. Celková cena    2.418.790,- Kč včetně DPH 

                    (slovy: dvamilionyčtyřistaosmnácttisícsedmsetdevadesát korunčeských ) 

                 bez DPH činí 1.999.000,- Kč, sazba DPH 21 % činí 419.790,- Kč. 

4.3. V takto stanovené ceně za službu jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s  
plněním této Dohody. 

4.4. Cena za jednotlivá dílčí plnění (tj. části služby) se stanoví dle ceníku poskytovatele, který je 
součástí  přílohy č. 2 a tvoří nedílnou součást této Dohody. Uvedené jednotkové ceny jsou ceny 
maximální, nejvýše přípustné, které lze měnit jen po vzájemné dohodě obou stran a to výhradně 
zpracováním dodatku k dohodě. Ceny uvedené v dohodě a ve specifikaci jednotlivých výzev 
k dílčímu plnění nelze překročit. 

4.5. Objednatel předpokládanou výši zakázky na dohodu negarantuje. 

5. Doba a místo plnění 

5.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností od jejího podpisu oběma smluvními stranami a s 
účinností od zveřejnění v registru smluv do 31. 8. 2024, nebo do vyčerpání finančního limitu ve 
výši stanovené bodem 4.1. Dohody. 

5.2. Poskytovatel zahájí plnění vždy po podpisu (v ET) výzvy k dílčímu plnění oběma stranami nebo ve 
stanoveném termínu v této výzvě k dílčímu plnění a službu předá objednateli do stanoveného 
termínu dle výzvy k dílčímu plnění. 

5.3. Místem plnění a provádění služby jsou lokality 

Vojenský útvar 4312, Posádka Strakonice 

V případě potřeby objednatele je možno provést tuto službu i v jiných místech plnění než jsou 
uvedeny v tomto bodě za podmínky předchozího odsouhlasení poskytovatelem. 



3

6. Podmínky provádění služby

6.1. Objednatel pověřil jako svého zástupce pro převzetí služby dále jen
„přejímající“), případně jiné osoby uvedené ve výzvách k dílčímu plnění.

6.2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb dle této dohody, tedy disponuje
příslušným živnostenským oprávněním, bylo mu příslušným krajským úřadem vydáno povolení
provozu zařízení ke skladování, sběru, úpravě, využití nebo odstranění odpadu ve smyslu zákona č.,
541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a to pro všechny druhy nebezpečných odpadů dle této
dohody, a má platný a schválený provozní řád zařízení.

6.3. Odstraňování odpadů se bude provádět na základě výzvy k poskytnutí plnění vystavené
objednatelem, kde bude zejména uvedeno množství nebezpečných a ostatních odpadů, místo plnění,
termín dokončení dílčího plnění a cena za službu. Konečná cena (fakturovaná cena) nesmí být vyšší
než je uvedeno ve výzvě k dílčímu plnění. Převzetí odpadů bude prováděno v pracovních dnech
v době od 7:00 do 13:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a hodiny
s objednatelem.

6.4. Poskytovatel je povinen:

- dodržovat právní předpisy, zejména zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech a související právní
předpisy, ve znění pozdějších předpisů;

- provádět veškeré manipulace v místě plnění zakázky (nakládka, vykládka, vážení odpadu) s
využitím vlastních sil a manipulačních prostředků;

- zajistit nákladní váhu na vlastní náklady za účelem zvážení konkrétního odebíraného množství
odpadu;

- zajistit odvoz kusových zásilek nebezpečných odpadů ve vlastních certifikovaných obalech.

6.5. Předložit IČZ (identifikační číslo zařízení) podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.

6.6. Před zahájením práce, poskytovatel dodá objednateli seznam pracovníků, kteří se budou podílet na
realizaci předmětu dohody s uvedením jména, příjmení a čísla občanského průkazu, včetně typu a
RZ vozidla.

6.7. Dodržovat ustanovení objednatele pro vstup (vjezd) osob (vozidel) do objektu objednatele a pro
jejich pohyb v objektu.

6.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění služby. Poskytovatel se zavazuje umožnit
objednateli tuto kontrolu služby provádět. Za tímto účelem je poskytovatel povinen předložit
objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním služby, vyžádanou objednatelem.

6.9. Poskytovatel se zavazuje, že při předání služby bude přítomna osoba pověřená statutárním orgánem
poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při
přejímce služby. V opačném případě přejímající službu nepřevezme.

6.10. Potvrdit objednateli doklady o převzetí odpadů (podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech).
Vyhotovit průvodní doklady pro přepravu odpadů - s uvedením kódu odpadu, názvu druhu odpadu,
množství, data a hodiny převzetí odpadů.

6.11. Přeprava nebezpečných odpadů se neohlašuje. Odesílatel přikládá k zásilce doklad obsahující
informace podle ohlašovacího listu v rozsahu ohlašovacího listu do integrovaného systému plnění
ohlašovacích povinností, s výjimkou čísla ohlašovacího listu dle zák. č. 541/2020 Sb., §79 odst. 2)

6.12. V případě potřeby objednatele je možno objednat tuto službu i pro jiné druhy odpadů než jsou
uvedeny v příloze č.2, za podmínky dodržení ceny v místě a době obvyklé, postup objednání je



 

4 

následující: Objednatel osloví elektronicky (emailem) nebo písemně poskytovatele a požádá o 
cenovou nabídku na daný druh odpadu. Poskytovatel pracuje nabídku a zašle ji do 2 pracovních dnů 
zpět na emailovou adresu (případně jiným stanoveným postupem) požadované informace. 
Objednatel provede ověření, zda obdržená cenová nabídka je v místě a době obvyklá a v kladném 
případě objedná tuto službu výzvou k dílčímu plnění. 

7. Platební a fakturační podmínky   

7.1. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a 
převzetí každého dílčího plnění služby, do 15 pracovních dnů doručí objednateli daňový doklad 
(dále jen „faktura“). 

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo výzvy, podle které se uskutečňuje dílčí plnění; 
b) označení objednatele - Ministerstvo obrany, organizační složka státu na adrese Tychonova 1, 160 
00 Praha 6; 
c) konečný příjemce – Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice; 

 
7.3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

7.4. Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a 
jejím směrováním na účet poskytovatele. 

7.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo 
doklad uvedený v této Dohodě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel uvede 
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta dle bodu 
7.3 této dohody ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7.7. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dokumentů identifikujících rozsah 
daného plnění – doklad o převzetí odpadu a vážní list. 

7.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň 
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena 
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu 
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši 
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Odpad bude předán pouze osobě oprávněné k jejich převzetí s tím, že okamžikem převzetí odpadů 
do zařízení přechází vlastnictví odpadu na poskytovatele ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech ve znění pozdějších předpisů  

8.2. Za nebezpečí škody na majetku objednatele za dobu poskytování služby (dílčího plnění) je 
odpovědný poskytovatel až do předání provedené služby zástupci objednatele. 



 

5 

8.3. Nebezpečí škody na předmětu dohody k poskytnutí dílčího plnění nebo po jeho poskytnutí, přechází 
z objednatele na poskytovatele okamžikem zahájení plnění služby dle výzvy k poskytnutí dílčího 
plnění po předání podmětu dohody a zpětně z poskytovatele na objednatele po ukončení všech 
úkonů spojených s provedením služby a po předmětu dohody. 

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

9.1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v 
bodě 5.2 této Dohody smluvní pokutu ve výši 1% z celkové ceny za službu dle výzvy k dílčímu 
plnění za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

9.2. Poskytovatel zaplatí objednateli částku 1 200,- Kč jako minimální výši nákladů souvisejících 
s vymáháním pohledávky objednatele. 

9.3. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že neposkytne součinnost při provádění kontroly ve 
smyslu bodu 6.8  této dohody, smluvní pokutu  5 000,- Kč za každý jednotlivý případ. Okamžik 
práva fakturace vzniká dnem, kdy k tomuto případu došlo. 

9.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

9.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

10.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními Obč.zák. 

10.3. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. V případě zániku poskytovatele je 
tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. 
V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy poskytovatele je poskytovatel 
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatel tuto povinnost nesplní, 
platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl.I. této Dohody. 

10.4. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 
29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité 
pro obranu státu náleží. 

10.5. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů), souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších 
údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a 
to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.6. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují   
utajované informace a obchodní tajemství. 

10.7. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním této 
dohody, je český jazyk. 



 

6 

11. Zánik smluvního vztahu 

11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 

a) uplynutím termínu, na který byla sjednána 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně   

doložených nákladů ke dni zániku této Dohody; 
c) jednostranným odstoupením od této Dohody pro její podstatné porušení; 
d) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní 

lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího po prokazatelném 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

e) jednostranným odstoupením objednatele od dohody v případě změny ceny obvyklé za 
prováděnou službu na základě ověření ceny obvyklé objednatelem vždy na konci 
kalendářního roku po dobu trvání této Dohody.  

11.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 

a)   prodlení s provedením služby v termínu uvedeném v bodu 5.2  této dohody o více jak 10 dní; 
b)   nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby; 
c) opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této dohody, přičemž opakovaným 

porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

12. Závěrečná ustanovení 

12.1. Tato Dohoda má 6 očíslovaných stran a 2 přílohy o 3 listech. 

12.2. Dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

12.3. Tato Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě 
změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat nebude vyhotoven dodatek 
k Dohodě. Smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

12.4. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke kterým 
ho opravňuje tato Dohoda. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou neplatné. 

12.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. I této 
Dohody.  

12.6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této Dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují 
pod ní své podpisy. 

12.7. Dohoda nad 50.000,- Kč bez DPH nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

 
Nedílnou součástí této Dohody jsou přílohy: 
a) příloha č. 1 – Výzva k dílčímu plnění, 2 listy 
b) příloha č. 2 – Specifikace odpadů a jednotkové ceny za odstranění odpadů, 1 list 

 
 

Za objednatele      Za poskytovatele  
Velitel VÚ 4312 Strakonice      Josef Mrázek - jednatel 
plukovník Ing. Luděk TEGER       



7

Příloha č.1
Počet listů: 2

Výzva k dílčímu plnění č. ......
ve smyslu Rámcové dohody o poskytnutí služeb Odvoz a využití nebo odstranění odpadů č. 22105002070

(dále jen ,,Dohoda“)
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen v„Obč.zák.“)

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník Ing. Luděk TEGER
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce nájemce oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ: 386 01
(dále jen „nájemce“)

- na faktuře uvádějte obě adresy smluvní strany.

Poskytovatel :
Obchodní firma: ASTON – služby v ekologii, s.r.o.
Zastoupená: Josef Mrázek, jednatel
IČ: 26072602
DIČ: CZ
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluv
- ve vě
E-mail:
Adresa ndence: Novomlýnská 1373/5, 110 00 Praha

2.Předmět a cena poskytované služby

Odvoz a odstranění odpadů

P.č.
Kód odpadu /
Název odpadu

MJ
Počet
MJ

Cena za MJ
v Kč bez

DPH

Cena za počet
MJ v Kč s DPH

DPH
(21%)

Cena za počet
MJ v Kč s

DPH
1. ............. t ...... ........ ................ ......... ...............
2. .............. t ...... ........ ................ ......... ...............

3. Doba a místo plnění
Požadovaný termín provedení služby: ...................
Místo plnění:VÚ 4312 Strakonice, posádka Strakonice



 

8 

 
4. Platební podmínky 
 
|4.1. Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet poskytovatele služby a to na základě 
vystavených daňových dokladů (faktur), jejichž součástí budou doklady o převzetí odpadů (podle zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech), nebo jiný doklad podepsaný zástupcem objednatele a poskytovatele. 
4.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli neprodleně po každém dílčím plnění, 
nejpozději však do 15-ti dnů po převzetí odpadu k odstranění objednateli. Objednatel zaplatí cenu dle 
daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební 
povinnosti se považuje den odepsání platby z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele. 
4.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci objednatele 
je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká 
republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: 
CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01. 
 
 
Za objednatele:  Za poskytovatele: 

   
   

plukovník gšt. Ing. 
Luděk TEGER 

 Josef Mrázek - jednatel 

   

Josef 
Mrázek

Digitálně podepsal Josef Mrázek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-26072602, 
o=ASTON - služby v ekologii, s.r.o., 
ou=02, cn=Josef Mrázek, sn=Mrázek, 
givenName=Josef, 
serialNumber=P43024, title=jednatel 
Datum: 2022.08.04 08:38:39 +02'00'



Příloha č.2
Počet listů: 1

Specifikace odpadů a jednotkové ceny

Jednotkové ceny - v těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této dohody včetně dopravy. Ceny jsou nepřekročitelné
a platné po celou dobu trvání dohody.

Kód
odpadu

Název položky (odpadu)
Cena za

MJ(tunu) bez
DPH

% DPH Částka DPH
Cena za MJ s

DPH

130503 Kaly z lapáků nečistot

130507 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje

130802 Jiné emulze

150101
Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např.
azbest), včetně prázdných tlakových nádob

150110
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

150202
Absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny a ochranné
oděvy

160107 Olejové filtry

160113 Brzdové kapaliny

160114 Nemrnoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky

160121
Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 160107 až 160111 a
160113 až 160114

160213
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod
čísly 160209 až 160212

160504
Plyny v talkových nádobách (včetně halonů) obsahující
nebezpečné látky

200307 Objemný odpad


